
UCHWAŁA NR LXXX/505/2023 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm. ) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  
Rada Gminy uchwala co następuje:       

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 86.121.296,91zł 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 67.829.691,00zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 18.291.605,91zł z tego: 

a)  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 18.116.625,91zł 

b)  dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 174.980,00zł 

2. Kwoty planowanych dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 100.513.891,68zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.300.169,80zł, w tym na: 

a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 43.036.047,09zł w tym na: 

-  wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w wysokości 22.947.311,00zł 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 20.088.736,09zł 

b)  dotacje na zadania bieżące w wysokości 5.842.920,71zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.331.202,00zł 

d)  wydatki na obsługę długu w wysokości 90.000,00zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48.213.721,88zł, w tym na: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 48.213.721,88zł 

2. Kwoty planowanych wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

§ 3. Ustala się kwotę deficytu budżetu gminy w wysokości 14.392.594,77zł. Źródłem pokrycia deficytu 
będą przychody z tytułu: 

a)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11.706.294,77zł, 

b)  wolnymi środkami na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2.686.300,00zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 14.774.394,77zł oraz rozchodów 
w kwocie 381.800,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w wysokości 500.000,00zł 

§ 6. 1. Ustala się plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i plan 
wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zgodnie 
z załącznikami nr 4a i 4b. 

§ 7. Ustala się plany: 

1)   dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



2)   wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Określa się wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, w podziale na dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 
dotacji podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gminy – zamieszczone zostało w załączniku 
nr 9. 

§ 11. 1. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości 55.825,00zł 

2. Plan wydatków finansowanych z tych środków w podziale na poszczególne sołectwa określa załącznik 
nr 10. 

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 11. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości 290.000,00zł 

2)  celową w wysokości 145.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 14. Ustala się, że: 

1)  uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym, 

2)  uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu 
gminy. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz przeniesień wydatków pomiędzy 
zadaniami bieżącymi, a majątkowymi bez tworzenia nowych zadań w ramach działu, 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

3)  do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w maksymalnej wysokości 
500.000,00 zł, 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku 
wykonującym obsługę bankową budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Grębocice 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 175 000,00 

 710   Działalność usługowa 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 750   Administracja publiczna 60 731,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 031,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 116,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 116,00 

 752   Obrona narodowa 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 48 558 798,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 775 968,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 82 855,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 20 000,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 027 420,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 645 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 68 000,00 
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 335,00 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 500 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 220,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 758   Różne rozliczenia 15 888 058,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000 000,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 888 058,00 
 801   Oświata i wychowanie 556 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 280 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 300,00 

   0830 Wpływy z usług 265 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 230,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 
 852   Pomoc społeczna 416 188,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 276,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 012,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 380 600,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 86 820,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0830 Wpływy z usług 86 820,00 
 855   Rodzina 1 982 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 
   0830 Wpływy z usług 30 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 886 800,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 

 bieżące razem: 67 829 691,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 4 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 4 000 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 174 980,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 174 980,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 3



 758   Różne rozliczenia 12 129 320,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 129 320,85 

 801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 1 000 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 305,06 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 987 305,06 

 majątkowe razem: 18 291 605,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 Ogółem: 86 121 296,91 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Grębocice 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § /  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 593 096,57    1 628 911,56    742 619,00    277 692,00    464 927,00    881 287,56    5 005,00    0,00    0,00    0,00    1 964 185,01    1 964 185,01    0,00    0,00    0,00    
 01008  Melioracje wodne 370 452,00    370 452,00    365 447,00    277 692,00    87 755,00    0,00    5 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 01030  Izby rolnicze 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 98 906,00    98 906,00    98 906,00    0,00    98 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 851 875,01    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    833 875,01    833 875,01    0,00    0,00    0,00    
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 210 863,56    1 080 553,56    199 266,00    0,00    199 266,00    881 287,56    0,00    0,00    0,00    0,00    1 130 310,00    1 130 310,00    0,00    0,00    0,00    
 01095  Pozostała działalność 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 763 301,24    763 301,24    212 676,80    0,00    212 676,80    550 624,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 763 301,24    763 301,24    212 676,80    0,00    212 676,80    550 624,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i łączność 20 776 307,92    2 162 990,17    1 379 392,10    0,00    1 379 392,10    783 598,07    0,00    0,00    0,00    0,00    18 613 317,75    18 613 317,75    0,00    0,00    0,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 767 660,00    767 660,00    476 500,00    0,00    476 500,00    291 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 274 955,82    492 438,07    0,00    0,00    0,00    492 438,07    0,00    0,00    0,00    0,00    3 782 517,75    3 782 517,75    0,00    0,00    0,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 12 715 610,86    454 810,86    454 810,86    0,00    454 810,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 260 800,00    12 260 800,00    0,00    0,00    0,00    
 60017  Drogi wewnetrzne 1 238 081,24    448 081,24    448 081,24    0,00    448 081,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    790 000,00    790 000,00    0,00    0,00    0,00    
 60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
 60095  Pozostała działalność 1 530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 530 000,00    1 530 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 646 242,55    366 242,55    299 024,91    0,00    299 024,91    67 217,64    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 575 424,91    295 424,91    295 424,91    0,00    295 424,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 000,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 67 217,64    67 217,64    0,00    0,00    0,00    67 217,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 480 395,14    480 395,14    480 395,14    6 850,00    473 545,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 289 850,00    289 850,00    289 850,00    6 850,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71035  Cmentarze 82 593,14    82 593,14    82 593,14    0,00    82 593,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 71095  Pozostała działalność 22 952,00    22 952,00    22 952,00    0,00    22 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 21 500,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 73016  Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 21 500,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
750   Administracja publiczna 10 517 821,39    10 517 821,39    10 014 730,39    7 646 685,00    2 368 045,39    5 263,00    497 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 031,00    58 031,00    58 031,00    58 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 314 200,00    314 200,00    14 200,00    0,00    14 200,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 151 327,86    6 151 327,86    6 137 634,86    4 882 814,00    1 254 820,86    0,00    13 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 387 000,00    387 000,00    387 000,00    24 000,00    363 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 2 923 035,53    2 923 035,53    2 898 900,53    2 679 440,00    219 460,53    0,00    24 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75095  Pozostała działalność 684 227,00    684 227,00    518 964,00    2 400,00    516 564,00    5 263,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 933 002,69    533 002,69    428 002,69    70 050,00    357 952,69    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75403  Jednostki terenowe Policji 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 815 302,69    415 302,69    320 302,69    69 050,00    251 252,69    0,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
 75414  Obrona cywilna 950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75421  Zarządzanie kryzysowe 26 500,00    26 500,00    16 500,00    1 000,00    15 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75495  Pozostała działalność 47 250,00    47 250,00    47 250,00    0,00    47 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 4 158 053,00    4 158 053,00    4 148 053,00    0,00    4 148 053,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 435 000,00    435 000,00    435 000,00    0,00    435 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 75831  Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 3 713 053,00    3 713 053,00    3 713 053,00    0,00    3 713 053,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i wychowanie 28 362 543,96    17 772 543,96    17 164 758,96    12 969 447,00    4 195 311,96    128 000,00    479 785,00    0,00    0,00    0,00    10 590 000,00    10 590 000,00    0,00    0,00    0,00    
 80101  Szkoły podstawowe 14 188 430,96    9 883 430,96    9 550 830,96    7 766 660,00    1 784 170,96    0,00    332 600,00    0,00    0,00    0,00    4 305 000,00    4 305 000,00    0,00    0,00    0,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 444 088,84    444 088,84    435 463,84    390 940,00    44 523,84    0,00    8 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



 80104  Przedszkola 10 184 087,29    3 899 087,29    3 668 957,29    3 227 000,00    441 957,29    128 000,00    102 130,00    0,00    0,00    0,00    6 285 000,00    6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 103 358,02    1 103 358,02    1 100 308,02    249 965,00    850 343,02    0,00    3 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 56 305,79    56 305,79    56 305,79    0,00    56 305,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 530 483,06    1 530 483,06    1 520 103,06    834 592,00    685 511,06    0,00    10 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

127 400,00    127 400,00    121 400,00    121 400,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

367 450,00    367 450,00    350 450,00    350 450,00    0,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 360 940,00    360 940,00    360 940,00    28 440,00    332 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
851   Ochrona zdrowia 1 515 452,63    1 515 452,63    1 462 522,63    40 220,00    1 422 302,63    52 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 199 232,63    1 199 232,63    1 146 302,63    0,00    1 146 302,63    52 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85149  Programy polityki zdrowotnej 181 000,00    181 000,00    181 000,00    0,00    181 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 220,00    130 220,00    130 220,00    40 220,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 2 003 925,41    2 003 925,41    1 615 905,41    1 048 488,00    567 417,41    15 000,00    373 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 205 332,00    205 332,00    205 332,00    0,00    205 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 5 200,00    5 200,00    5 200,00    0,00    5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 920,00    200 920,00    6 720,00    0,00    6 720,00    0,00    194 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 700,00    11 700,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85216  Zasiłki stałe 67 000,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 249 447,07    1 249 447,07    1 246 347,07    1 048 488,00    197 859,07    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 26 600,00    26 600,00    26 600,00    0,00    26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 020,00    99 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85295  Pozostała działalność 134 206,34    134 206,34    119 206,34    0,00    119 206,34    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 22 400,00    22 400,00    4 400,00    0,00    4 400,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 22 400,00    22 400,00    4 400,00    0,00    4 400,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 527 177,00    527 177,00    394 737,00    1 237,00    393 500,00    0,00    132 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 3



 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 394 737,00    394 737,00    394 737,00    1 237,00    393 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 65 440,00    65 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85495  Pozostała działalność 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
855   Rodzina 2 835 129,00    2 835 129,00    1 116 505,00    841 526,00    274 979,00    30 000,00    1 688 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 872 454,00    1 872 454,00    187 830,00    183 376,00    4 454,00    0,00    1 684 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 112 814,34    112 814,34    112 814,34    100 000,00    12 814,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85508  Rodziny zastępcze 72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 800,00    18 800,00    18 800,00    0,00    18 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 726 960,66    726 960,66    722 960,66    558 150,00    164 810,66    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 475 723,33    2 065 823,33    2 065 823,33    9 000,00    2 056 823,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 409 900,00    1 409 900,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 176 598,00    176 598,00    176 598,00    0,00    176 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 800 347,50    600 347,50    600 347,50    9 000,00    591 347,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 323 540,00    23 540,00    23 540,00    0,00    23 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 101 372,60    941 472,60    941 472,60    0,00    941 472,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 900,00    159 900,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 53 300,00    53 300,00    53 300,00    0,00    53 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 1 020 565,23    270 565,23    270 565,23    0,00    270 565,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750 000,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 16 257 651,82    3 670 084,33    852 084,33    7 000,00    845 084,33    2 818 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 587 567,49    12 587 567,49    0,00    0,00    0,00    
 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 24 000,00    24 000,00    24 000,00    1 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 13 945 834,33    2 679 344,33    380 344,33    0,00    380 344,33    2 299 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 266 490,00    11 266 490,00    0,00    0,00    0,00    
 92116  Biblioteki 484 000,00    484 000,00    0,00    0,00    0,00    484 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 1 679 077,49    358 000,00    358 000,00    6 000,00    352 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 321 077,49    1 321 077,49    0,00    0,00    0,00    
 92195  Pozostała działalność 124 740,00    124 740,00    89 740,00    0,00    89 740,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
926   Kultura fizyczna 2 502 852,03    1 134 100,40    623 100,40    28 000,00    595 100,40    511 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 368 751,63    1 368 751,63    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 4



 92601  Obiekty sportowe 1 433 831,31    65 079,68    65 079,68    0,00    65 079,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 368 751,63    1 368 751,63    0,00    0,00    0,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 963 300,00    963 300,00    452 300,00    2 000,00    450 300,00    511 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 92695  Pozostała działalność 105 720,72    105 720,72    105 720,72    26 000,00    79 720,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 100 513 891,68    52 300 169,80    43 036 047,09    22 947 311,00    20 088 736,09    5 842 920,71    3 331 202,00    0,00    0,00    90 000,00    48 213 721,88    48 213 721,88    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Grębocice 

 
 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  14 774 394,77 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 686 300,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 12 088 094,77 

 
Rozchody ogółem:  381 800,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 381 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na rok 2024

Załącznik nr 4a
do uchwały 
z dnia 2023-12-29

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

135 220,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

135 220,0075618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 115 220,00

135 220,00RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



na rok 2024

Plan wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii
na rok 2024

Załącznik nr 4b
do uchwały  
z dnia 2023-12-29

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Ochrona zdrowia 135 220,00851

Zwalczanie narkomanii 5 000,0085153

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 220,0085154

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 45 000,00

Zakup środków żywności4220 3 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 35 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 2 500,00

135 220,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Plan dochodów z tytułu realizacji zadań z zakresu admministracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5a
do uchwały 
z dnia 2023-12-29

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 58 031,00750

Urzędy wojewódzkie 58 031,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 58 031,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 116,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 116,0075101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 116,00

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

Pomoc społeczna 31 012,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 600,0085228

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 600,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00

Rodzina 1 886 800,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 868 000,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 868 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 800,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 800,00

1 977 159,00RAZEM DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

Załącznik nr 5b
do uchwały  
z dnia 2023-12-29

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 58 031,00750

Urzędy wojewódzkie 58 031,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 48 504,69

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 337,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 188,36

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 116,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 116,0075101

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 932,80

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 160,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 22,85

Obrona narodowa 200,00752

Pozostałe wydatki obronne 200,0075212

Zakup usług pozostałych4300 200,00

Pomoc społeczna 31 012,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 600,0085228

Zakup usług pozostałych4300 26 600,00

Pozostała działalność 4 412,0085295

Zakup usług pozostałych4300 4 412,00

Rodzina 1 886 800,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 868 000,0085502

Świadczenia społeczne3110 1 684 624,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 38 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 139 540,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 136,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 800,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 18 800,00

1 977 159,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział  Rozdział Treść Kwota    

       
1 2 3  4    

600  Transport i łączność      
 60004 Lokalny transport zbiorowy      
  Sfinansowanie kosztów kursu autobusu na trasie   291 160,00        
  Polkowice-Grębocice-Polkowice (Gmina Polkowice)      

OGÓŁEM   291 160,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  
Dział  Rozdział   

1 2 3 4 
DOCHODY  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00     
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  40 000,00     
  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
  Wpływy z różnych opłat  40 000,00     
  OGÓŁEM     DOCHODY  40 000,00     

WYDATKI  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00     

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  30 000,00     
  Zakup usług pozostałych  30 000,00     
  pielęgnacja zieleni  20 000,00     
  pielęgnacja drzew  10 000,00     
 90095 Pozostała działalność  10 000,00     
  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00     
  - akcja "Sprzątanie Świata" i "Dzień Ziemi"  10 000,00     

  OGÓŁEM     WYDATKI  40 000,00     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 964 185,01 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 833 875,01 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody na terenie Gminy 
Grębocice 12 300,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 153 000,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury wodociągowej na terenie gminy 153 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 668 575,01 

    Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody na terenie Gminy 
Grębocice 668 575,01 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 130 310,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb oczyszczalni ścieków w Grębocicach 15 000,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 12 000,00 

    Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy 12 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 103 310,00 

    Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Grębocice oraz zakup sprzętu do utrzymania sprawności sieci 
kanalizacyjnej 1 103 310,00 

 600   Transport i łączność 18 613 317,75 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 3 782 517,75 

   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 782 517,75 

    Powiat Polkowicki - Przebudowa drogi powiatowej nr 1128D w m. Kwielice, w zakresie budowy chodnika, oświetlenia 
drogowego oraz miejsc postojowych 900 000,00 

    Powiat Polkowicki - przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1001D pomiędzy miejscowościami Retków-Stara Rzeka 
wraz z budową ścieżki rowerowej 2 882 517,75 

  60016  Drogi publiczne gminne 12 260 800,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 360 800,00 
    Budowa drogi gminnej dz. 634 w m. Kwielice  4 000 000,00 
    Budowa obwodnicy Krzydłowic 147 300,00 
    Przebudowa parkingu przy spichlerzu 300 000,00 
    Przebudowa ul. Głogowskiej, ul. Legnickiej, ul. Pocztowej w Grębocicach 4 000 000,00 
    Przebudowa ul. Szkolnej w Grębocicach 800 000,00 
    Przebudowa ul.Długiej w Grębocicach 60 000,00 
    Rozbudowa ul. Legnickiej w Grębocicach 53 500,00 

    Rozbudowa ul. Legnickiej w miejscowości Grębocice wraz z budową sieci oświetlenia drogowego, kanalizacji 
deszczowej i kanału technologicznego 2 000 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 900 000,00 

    Remont drogi gminnej nr 100943D ul. Spółdzielczej w m. Grębocice, na działkach o numerach ewidencyjnych 658/5 
oraz 614, obręb Grębocice 900 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 790 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 
    Budowa drogi dz. 640 w m. Grębocice 40 000,00 
    Budowa drogi w m. Obiszów 600 000,00 
    Budowa drogi wewnętrznej dz. 133 w m. Duża Wólka 50 000,00 

    Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem dz. 680 w m. Krzydłowice 50 000,00 
    Przebudowa mostka pod drogą w m. Kwielice dz. 631/16 50 000,00 
  60052  Zadania w zakresie telekomunikacji 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
    Rozbudowa internetu szerokopasmowego na terenie Gminy Grębocice  250 000,00 
  60095  Pozostała działalność 1 530 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00 
    Budowa chodnika wraz z oświetleniem w m. Szymocin 1 460 000,00 
    Wykonanie pylonów (witaczy) 70 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
    Zakup gruntów 0,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 
    Zakup gruntów 280 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400 000,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
    Budowa budynku remizy OSP w Kwielicach 1 000 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 400 000,00 

    OSP - zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Grębocicach 400 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 10 590 000,00 
  80101  Szkoły podstawowe 4 305 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 000,00 
    Rozbudowa sali gimnastycznej w szkole podstawowej w Rzeczycy 4 305 000,00 
  80104  Przedszkola  6 285 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 285 000,00 

    Budowa budynku 5 oddziałowego przedszkola na dz. nr 646 w m. Grębocice z budową placu zabaw i 
zagospodarowaniem terenu działki 1 500 000,00 

    Budowa przedszkola w Rzeczycy 4 785 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 900,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
    Zagospodarowanie terenu zieleni w m. Stara Rzeka 200 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 

    Dotacja na montaż instalacji fotowoltaicznej 100 000,00 
    Dotacja na wymianę piecy 200 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego 159 900,00 
  90095  Pozostała działalność 750 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
    Utwardzenie części działki nr 193/12 w m. Świnino 120 000,00 

   6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 600 000,00 

    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na utwardzenie działki nr 648/8 w Grębocicach 300 000,00 
    Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja celowa na zakup ciągnika 300 000,00 

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 

    Dotacje na studnie głębinowe 30 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 587 567,49 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 266 490,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 490,00 

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, zagospodarowaniem terenu działki i drogą 
dojazdową 250 000,00 

    Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich  120 000,00 
    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 2 077 490,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 8 819 000,00 

    Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Żabice z budową placu zabaw, zagospodarowaniem terenu działki i drogą 
dojazdową 1 349 000,00 

    Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku GOKiB w Grębocicach 7 470 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 321 077,49 

   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 321 077,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 63 525,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ambonie znajdującej się w kościele pw. św. Jana Chrzciciela w 
Grodowcu 271 919,49 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Chrzcielnicy znajdującej się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w 
Rzeczycy 32 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu 14 Orędowników w kościele pw. św. Jana Chrzciciela w 
Grodowcu 550 100,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Głównym znajdującym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w 
Rzeczycy 82 533,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Matki Bożej znajdującym się w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej 
w Rzeczycy 160 000,00 

    Przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Ołtarzu Najświętszego Serca Pana Jezusa znajdującym się w kościele pw. 
św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy 161 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 368 751,63 
  92601  Obiekty sportowe 1 368 751,63 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 
    Przebudowa boiska w m. Rzeczyca 500 000,00 
    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 250 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 618 751,63 

    Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Obiszów 618 751,63 
   
 Razem 48 213 721,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 3



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w roku 2024

Załącznik nr 9
do uchwały  
z dnia 2023-12-29

jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 881 287,56 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi01043 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 0,00 881 287,56 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 881 287,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400 0,00 550 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody40002 0,00 550 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 550 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 4 073 677,75 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 291 160,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 3 782 517,75 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 3 782 517,75 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

2650 0,00 67 217,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 5 263,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 330 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych 

6210 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 684 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 1 356 077,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 2 200 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 077,49

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 077,49

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 3



jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział

Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

RAZEM WYDATKI 2 684 000,00 1 499 129,64 5 100 940,75 0,00 0,00 2 612 077,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 
I PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH ŚRODKÓW 

NA 2024 ROK 

LP. Nazwa jednostki Kwota 
 pomocniczej  

1 2 3 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. Kwielice  3 570,00     

2. Proszyce  2 075,00     

3. Wilczyn, Świnino  2 515,00     

4. Duża Wólka, Bieńków  2 125,00     

5. Grodowiec  2 430,00     

6. Obiszów  2 945,00     

7. Szymocin  3 085,00     

8. Stara Rzeka  2 985,00     

9. Grębocice  10 085,00     

10. Retków  3 375,00     

11. Ogorzelec  2 040,00     

12. Rzeczyca  3 890,00     

13. Żabice  2 685,00     

14. Bucze, Czerńczyce  3 165,00     

15. Krzydłowice, Proszówek  3 735,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1



16. Grodziszcze  2 000,00     

17. Trzęsów  3 120,00     

Ogółem  55 825,00     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXX/505/2023 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

900 90017 Plan przychodów i kosztów Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  

  
   

Stan środków obrotowych na początek roku 350 000,00      
   

Stan środków obrotowych na koniec roku 329 300,00      
      
Przychody ogółem, w tym 5 975 177,00      
Dotacja przedmiotowa - woda 550 624,44      
Dotacja przedmiotowa - ścieki 881 287,56      
Dotacja przedmiotowa - lokale  67 217,64      
Przychody własne 3 711 047,36      
Dotacja celowa 765 000,00      
Koszty, w tym 5 995 877,00      
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 125,00      
Wydatki inwestycyjne 765 000,00      
Pozostałe koszty 2 861 752,00      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57468323-FE0C-45B2-9DBC-3A411019E384. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/505/2023 RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu Gminy Grębocice
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu Gminy Grębocice
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów budżetu Gminy Grębocice
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5a Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5b Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 6 Plan wydatków na zadania realizowane wdrodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 7 Plan dochodów ztytułu opłat ikar za korzystanie ze środowiska iwydatków związanych zrealizacją zadań zzakresu ochrony środowiska igospodarki wodnej
	Zalacznik 8 Wykaz wydatków majątkowych izadań inwestycyjnych planowanych do realizacji
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10 ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH
I PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZTYCH ŚRODKÓW
NA 2024ROK
	Zalacznik 11 Plan przychodów ikosztów samorządowego zakładu budżetowego


